МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»        ЛЕВОКУМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 года № 225-од

поселок Новокумский

О назначении руководителей методических объединений

В выполнения Плана работы школы на 2022 – 2023 учебный год и целях

качественной организации методической работы с педагогическими

кадрами, повышения квалификации и в связи с началом нового учебного

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями школьных методических объединений с

01.09.2022 года следующих педагогических работников:

№
п/п

Название методического объединения руководитель

1. МО учителей начальных классов Лозовая Н.В.

2. МО учителей гуманитарного цикла Львова Л.Н.

3. МО учителей естественно –
математического цикла

Самарина Е.Е.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директора по учебно – воспитательной работе Моисеенкову Е.В.